
Smlouva o výpůjčce pozemku č. 25/09677/21     Strana 1 (celkem 2) 

 

 
 

 

 
 

DODATEK č. 1 
 
ke Smlouvě o výpůjčce pozemku č. 25/09677/21 ze dne 29.11.2021 (dále v textu jen „Smlouva“), který 
uzavřely smluvní strany:  
 
Město Uherský Brod 
se sídlem Masarykovo nám. 100, Uherský Brod 
IČ  00291463 
DIČ CZ 00291463 
zastoupeno: Ivanem Láskou, místostarostou 
(dále jen půjčitel) 
 
a 
 
eMOBILITA VTP, s. r. o. 
se sídlem Vlčnovská 2344, 688 01 Uherský Brod 
IČ 29285208 
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 71042, 
zastoupený Oto Antošem, jednatelem 
bankovní spojení: ………………………………., č. ú. …………………………..  
(dále jen vypůjčitel) 
 

I. 
 
Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy následovně: 
 
1. odstavec I. bod 1. se nahrazuje novým zněním: 

„Předmětem smlouvy je dočasné bezplatné užívání pozemku p. č. 10627 a částí o celková vým.  
6827 m2 z pozemků p. č. 10718, 10716, 10717/1, 10656, 10618, 10625, nacházejících 
se v katastrálním území a obci Uherský Brod, zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, ke kterým má půjčitel 
vlastnické právo (dále jen „předmět výpůjčky“).“  

2. odstavec IV. bod 1. se nahrazuje novým zněním: 
„Vypůjčitel je oprávněn předmět výpůjčky bezplatně užívat po dobu určitou - nezbytně nutnou dobu 
pro realizaci Stavby po nabytí právní moci  příslušného rozhodnutí správního orgánu, kterým bude 
Stavba umístěna nebo povolena až do její kolaudace, nejpozději však do 30.09.2024.“ 

  
 

II. 
1. Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli a že mu rozumí. Dále prohlašují, že tento dodatek 

je v celém svém obsahu výrazem jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují smluvní 
strany své podpisy.  

2.  Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti zveřejněním v registru smluv.  
3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  
o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. 



Smlouva o výpůjčce pozemku č. 25/09677/21     Strana 2 (celkem 2) 

 

4.  Dodatek byl vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana. 
 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
Zveřejněno na úřední desce:  od 13.11.2023 do 29.11.2023  
Schváleno orgánem obce:      Rada města Uherský Brod 
                                                44. schůze konaná dne 18.12.2023, usnesení č. 1041/R44/23 

 
V Uherském Brodě dne 19.12.2023    
 
Půjčitel:       Vypůjčitel: 
 
 
 
 
……………………………………………..   ……………………………………………………. 
Ivan Láska      Oto Antoš 
místostarosta      jednatel 
 

 
 

  
 


